平成 27 年 10 月 15 日

各位

 会 社 名：ウエルシアホールディングス株式会社

 代表者名：代表取締役社長 水野 秀晴

 （コード番号３１４１ 東証第一部）

 問合せ先：取締役兼執行役員 IR・企画部長

中村 壽一

 （TEL：０３－５２０７－５８７８）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 10 月 15 日開催の取締役会において、平成 27 年４月 14 日に公表いたしました平

成28年２月期の通期連結業績予想を下記の通り修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．平成 28 年 2 月期 通期連結業績予想値の修正（平成 27 年３月１日～平成 28 年２月 29 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

一株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

457,700

百万円

15,700

百万円

16,650

百万円

9,000

円銭

198.09

今回修正予想（B） 520,600 17,850 19,250 10,300 201.68

増減額（B－A） 62,900 2,150 2,600 1,300

増益率（％） 13.7 13.7 15.6 14.4

（ご参考）前期実績

（平成 27 年 2 月期）※
191,991 5,999 6,611 3,596 81.73

※前連結会計年度より決算期を 8 月 31 日から 2 月末日に変更しており、経過期間である前連結会計

年度は 6 ヶ月決算（平成 26 年 9 月 1 日～平成 27 年 2 月 28 日）となっております。

２．修正の理由

 今期の業績見通しにつきましては、平成 27 年９月１日付で神奈川県及び静岡県を中心に 310 店舗のド

ラッグストアを展開する株式会社 CFS コーポレーションの株式を取得し子会社化したことにより、同社

の６ヶ月分（平成 27 年９月１日～平成 28 年２月 29 日）の業績が寄与し、当初の予想を上回る見込みと

なりましたので、業績予想を修正いたします。

（注）上記の予想数値は現時点での入手可能な情報に基づいておりますが、実際の数値は今後のさまざ

まな要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上